
Classement Général  

Arrivée Bruniquel2018-02-03 - 2018-02-03
Distance: 24   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Latus Erwan [858] 86  () SEH 1 03/02  17:08:04 2:08:27  

2 Sanchez Patrick [851]   (82) V1H 1 03/02  17:28:07 2:28:30 0:20:03

3 Cubayne Fabrice [784]  GENEBRIERES (82230) V1H 2 03/02  17:29:28 2:29:51 0:21:24

4 Dabernat Bastien [760]  l'Honor de Cos (82130) ESH 1 03/02  17:33:27 2:33:50 0:25:23

5 Balgueriee Eric [813] Issy Absolu CORBARIEU (82370) SEH 2 03/02  17:39:16 2:39:39 0:31:12

6 Capot Jérôme [771]  NEGREPELISSE (82800) V1H 3 03/02  17:39:34 2:39:57 0:31:30

7 Debeauvais Franck [829]  MONTAUBAN (82000) SEH 3 03/02  17:39:46 2:40:09 0:31:42

8 Vidaillac Christophe [733]  PARIS (75020) V1H 4 03/02  17:40:17 2:40:40 0:32:13

9 Moutonnet Adam [724]  PENNE (81140) JUH 1 03/02  17:41:18 2:41:41 0:33:14

10 Thibaut Marc [855] 31  () V1H 5 03/02  17:41:38 2:42:01 0:33:34

11 Marin Morgan [783] Courir À Montech MONTECH (82700) V1H 6 03/02  17:42:44 2:43:07 0:34:40

12 Fantinel Didier [715] Courir A Montech Montauban (82000) V2H 1 03/02  17:44:32 2:44:55 0:36:28

13 Ricard Marc [765]  balma (31130) SEH 4 03/02  17:49:02 2:49:25 0:40:58

14 Pugnet David [750]  Bouillac (82600) V1H 7 03/02  17:49:13 2:49:36 0:41:09

15
Fourniols Patrick [756] Zinzins Des Coteaux Castelginest

(31780)
V2H 2 03/02  17:49:54 2:50:17 0:41:50

16
Taurand Cedric [752] Ca Castelsarrasin CASTELSARRASIN

(82100)
SEH 5 03/02  17:50:04 2:50:27 0:42:00

17 Rieu Cyril [762] Les Zinzins Des Coteaux Gratentour (31150) SEH 6 03/02  17:53:59 2:54:22 0:45:55

18 Ory Laurent [815]  ALBIAS (82350) V1H 8 03/02  17:54:31 2:54:54 0:46:27

19 Taran Maxime [839] Vtt Coteaux 31 TOULOUSE (31400) V1H 9 03/02  17:56:13 2:56:36 0:48:09

20 Laporte Nicolas [857] 82  () SEH 7 03/02  17:57:09 2:57:32 0:49:05

21 Penderies Frederic [792]  leojac (82230) V1H 10 03/02  17:57:38 2:58:01 0:49:34

22
Thiersdebar Rémi [817] Asat Kangourou Tisséo TOULOUSE

(31100)
SEH 8 03/02  17:58:21 2:58:44 0:50:17

23 Razat Julien Vidian [845]  AUSSONNE (31840) V1H 11 03/02  17:58:34 2:58:57 0:50:30

24 Marion Frederic [740]  Toulouse (31000) V1H 12 03/02  18:02:02 3:02:25 0:53:58

25 Abadie Laurent [761] Les Montagnards31 Tournefeuille (31170) V1H 13 03/02  18:02:24 3:02:47 0:54:20

26 Bos Aurelien [737]  NEGREPELISSE (82800) SEH 9 03/02  18:03:52 3:04:15 0:55:48

27 Bernier Jean-Pierre [852] Les Zinzins des Coteaux V2H 3 03/02  18:06:36 3:06:59 0:58:32

28 Biette Landry [791]  bessières (31660) V2H 4 03/02  18:08:19 3:08:42 1:00:15

29
Vidalinc Lilian [794] Les Zinzins Des Coteaux 31 LAUNAGUET

(31140)
SEH 10 03/02  18:08:30 3:08:53 1:00:26

30
Savary Nicolas [797] Zinzins Des Coteaux ST LOUP CAMMAS

(31140)
SEH 11 03/02  18:08:35 3:08:58 1:00:31

31 Lauret Brice [711]  ROUSSAYROLLES (81140) SEH 12 03/02  18:10:50 3:11:13 1:02:46

32 Tessereau Julien [768]  FENEYROLS (82140) SEH 13 03/02  18:10:55 3:11:18 1:02:51

33
Laclau Emmanuelle [822] Zinzins Des Coteaux CASTELGINEST

(31780)
SEF 1 03/02  18:11:05 3:11:28 1:03:01

34 Viala Patrick [819] Courir A Montech CORBARIEU (82370) V2H 5 03/02  18:13:25 3:13:48 1:05:21

35 Messegue Benoit [774]  COMBEROUGER (82600) SEH 14 03/02  18:13:37 3:14:00 1:05:33

36
Kulpa Denis [730] Occitanie Running LAPEYROUSE FOSSAT

(31180)
V2H 6 03/02  18:13:42 3:14:05 1:05:38
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Andrieux Julien [854] 12  () SEH 15 03/02  18:14:13 3:14:36 1:06:09

38 Dalla Costa Robin [853]   (82) SEH 16 03/02  18:14:55 3:15:18 1:06:51

39
Fonrouge Sebastien [754] Les Zinzins Des Coteaux 31

TOULOUSE (31000)
SEH 17 03/02  18:15:01 3:15:24 1:06:57

40 Pinthon Pierre [840]  montauban (82000) SEH 18 03/02  18:17:45 3:18:08 1:09:41

41
Maccarini Gilles [816] Association L'Eveil Sotos belfort du

quercy (46230)
V1H 14 03/02  18:17:57 3:18:20 1:09:53

42 Belhadj Mustapha [802] Cabirac MONTAUBAN (82000) V1H 15 03/02  18:18:27 3:18:50 1:10:23

43 Giraud Emmanuel [837]  FROUZINS (31270) V2H 7 03/02  18:19:17 3:19:40 1:11:13

44 Foubert Antonin [789]  lille (59000) SEH 19 03/02  18:19:25 3:19:48 1:11:21

45 Rouquet Vincent [782]  LABASTIDE ST SERNIN (31620) V1H 16 03/02  18:19:44 3:20:07 1:11:40

46 Renailler Frederic [717]  GRAYSSAS (47270) SEH 20 03/02  18:19:50 3:20:13 1:11:46

47 Rodrigues Juliette [746]  CAMPSAS (82370) V1F 1 03/02  18:20:01 3:20:24 1:11:57

48 Marty Alexandra [828]  TOUFFAILLES (82190) V1F 2 03/02  18:20:04 3:20:27 1:12:00

49 Rouch Patricia [835]  savenes (82600) V1F 3 03/02  18:20:09 3:20:32 1:12:05

50 Mercier Alexandre [836]  FRONTON (31620) V1H 17 03/02  18:20:15 3:20:38 1:12:11

51 Laval Gilles [743]  Saint Genies Bellevue (31180) V2H 8 03/02  18:20:19 3:20:42 1:12:15

52 Fourage Nicolas [749] Girou Triathlon GRATENTOUR (31150) V2H 9 03/02  18:20:23 3:20:46 1:12:19

53 Gineste Mathieu [795] Ca Birac MONTAUBAN (82000) V1H 18 03/02  18:20:27 3:20:50 1:12:23

54 Frossard Olivier [826]  MONTAUBAN (82000) V1H 19 03/02  18:21:03 3:21:26 1:12:59

55 Teulat Arnaud [833]  CAHORS (46000) V1H 20 03/02  18:21:08 3:21:31 1:13:04

56
Maurières Jérôme [842] La Lissacoise LISSAC ET MOURET

(46100)
V1H 21 03/02  18:21:16 3:21:39 1:13:12

57 Roussel Coralie [844]  LUNAN (46100) SEF 2 03/02  18:21:21 3:21:44 1:13:17

58 Gode Nicolas [781]  Fronton (31620) V1H 22 03/02  18:21:27 3:21:50 1:13:23

59 Calvet Philippe [786]  Toulouse (31300) V1H 23 03/02  18:22:39 3:23:02 1:14:35

60 Toulouse Julien [773]  TOULOUSE (31300) SEH 21 03/02  18:24:55 3:25:18 1:16:51

61 Souteyrand Hugues [759]  TOULOUSE (31000) SEH 22 03/02  18:24:59 3:25:22 1:16:55

62
Filipe Jean Claude [809] Courir À Montech GARGANVILLAR

(82100)
V3H 1 03/02  18:26:43 3:27:06 1:18:39

63 Mandile Noël [776]  MONTESSON (78360) SEH 23 03/02  18:27:20 3:27:43 1:19:16

64 Poujol Fabien [758]  TOULOUSE (31500) SEH 24 03/02  18:29:19 3:29:42 1:21:15

65
Devos Christian [736] Portet Athletic Club  31 VERDUN SUR

GARONNE (82600)
V3H 2 03/02  18:29:32 3:29:55 1:21:28

66 Teulat Olivier [753]  ST NAUPHARY (82370) V1H 24 03/02  18:29:38 3:30:01 1:21:34

67
Nardi Thierry [766] Zinzins Des Cotaux Saint-Loup-Cammas

(31140)
V1H 25 03/02  18:29:48 3:30:11 1:21:44

68 Delannoy Sébastien [827]  TOULOUSE (31300) SEH 25 03/02  18:30:36 3:30:59 1:22:32

69 Chapellaubeau Martin [712]  pau (64000) SEH 26 03/02  18:30:40 3:31:03 1:22:36

70 Comiti Antoine [769]  TOULOUSE (31500) SEH 27 03/02  18:30:59 3:31:22 1:22:55

71 Mercadal Serge [779]  Mondonville (31700) V2H 10 03/02  18:31:26 3:31:49 1:23:22

72 Poussou Jean [818]  SAINT ANTONIN NOBLE VAL (82140) V3H 3 03/02  18:32:49 3:33:12 1:24:45

73
Parmentier Yan [778] Team Raidlight CASTELNAU

D'ESTRETEFONDS (31620)
V1H 26 03/02  18:32:57 3:33:20 1:24:53

74 Schirmann Eric [808] Les Pieds Lurons ST JEAN (31240) V2H 11 03/02  18:33:41 3:34:04 1:25:37

75 Charlier David [856] 82  () V1H 27 03/02  18:33:58 3:34:21 1:25:54

76 Chapellaubeau Adrien [713]  TOULOUSE (31300) SEH 28 03/02  18:35:54 3:36:17 1:27:50

77 Calastrenc Sébastien [767]  TOULOUSE (31200) SEH 29 03/02  18:36:03 3:36:26 1:27:59

78 Reolid Manuel [735] Les Pieds Lurons verfeil (31590) V2H 12 03/02  18:38:05 3:38:28 1:30:01
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

79 Moretto Rumeau Ginette [850] Equipe sauvage 1%  () V3F 1 03/02  18:38:45 3:39:08 1:30:41

80
O'Tuathail Peadar [709] Otuathailp@Gmail.Com/Rdac Villemur

Sur Tarn (31340)
V1H 28 03/02  18:40:12 3:40:35 1:32:08

81 Mun Nicolas [807]  Bioule (82800) V1H 29 03/02  18:40:28 3:40:51 1:32:24

82 Baudier William [741]  Plaisance du touch (31830) V1H 30 03/02  18:41:02 3:41:25 1:32:58

83 Catusse Alain [728]  gratentour (31150) V1H 31 03/02  18:41:14 3:41:37 1:33:10

84 Dupont Cyril [710]  GOAS (82500) SEH 30 03/02  18:41:36 3:41:59 1:33:32

85 Rosso Frederic [825] Courir A Montech montech (82700) V1H 32 03/02  18:41:41 3:42:04 1:33:37

86
Duez Bastien [751] Trail Judo Castelsarrasin Montesquieu

(82200)
SEH 31 03/02  18:42:51 3:43:14 1:34:47

87 Pegard Stephane [843]  couffouleux (81800) V1H 33 03/02  18:42:55 3:43:18 1:34:51

88 Ramette Lydie [821]  Vaour (81140) V2F 1 03/02  18:43:18 3:43:41 1:35:14

89 Pages Bernard [708] Ca Caussade caussade (82300) V4H 1 03/02  18:43:25 3:43:48 1:35:21

90
Seguinel Yann [739] Les Zinzins Des Coteaux 31 fonbeauzard

(31140)
V1H 34 03/02  18:43:30 3:43:53 1:35:26

91
Maurières Agathe [841] Figeac Athlétisme Club LISSAC ET

MOURET (46100)
SEF 3 03/02  18:43:33 3:43:56 1:35:29

92 Bory Daniel [830] Triathlon Club Montauban Montauban (82000) V2H 13 03/02  18:43:38 3:44:01 1:35:34

93 Chavagnac Stéphanie [742]  CORBARIEU (82370) SEF 4 03/02  18:44:57 3:45:20 1:36:53

94 Berou Romain [716]  Saint julien du puy (81440) SEH 32 03/02  18:45:45 3:46:08 1:37:41

95 Lajus Didier [747] Les Zinzins Des Coteaux Castelginest (31780) V2H 14 03/02  18:46:12 3:46:35 1:38:08

96
Beuste Christophe [810] Team Judo Castelsarrasin Montauban

(82000)
V1H 35 03/02  18:46:17 3:46:40 1:38:13

97 Bertrand Yves [727] Les Dimrunners MONTAUBAN (82000) V2H 15 03/02  18:47:50 3:48:13 1:39:46

98 Comeille Adrien [723]  COURBEVOIE (92400) SEH 33 03/02  18:48:10 3:48:33 1:40:06

99 Lange Pauline [757]  TOULOUSE (31400) SEF 5 03/02  18:50:08 3:50:31 1:42:04

100 Picot Vincent [755]  MONDONVILLE (31700) V2H 16 03/02  18:50:37 3:51:00 1:42:33

101 Carles Jerome [732] #Habar74 pibrac (31820) V1H 36 03/02  18:51:51 3:52:14 1:43:47

102 Le Guillou Julie [725]  st selve (33650) SEF 6 03/02  18:52:11 3:52:34 1:44:07

103 Landes Jerome [859]   (46) V1H 37 03/02  18:52:20 3:52:43 1:44:16

104 Galy Gabriel [722]  LAUNAGUET (31140) SEH 34 03/02  18:53:58 3:54:21 1:45:54

105 Villiers Nicolas [745]  TOULOUSE (31300) V1H 38 03/02  18:55:29 3:55:52 1:47:25

106 Coulaud Jean [780]  ROQUES (31120) V2H 17 03/02  18:55:34 3:55:57 1:47:30

107 Buron yann [860]  V2H 18 03/02  18:56:19 3:56:42 1:48:15

108 Souadki Mehdi [731]  MONTAUBAN (82000) SEH 35 03/02  18:57:58 3:58:21 1:49:54

109 Nede Franck [788]  TOURNEFEUILLE (31170) V2H 19 03/02  18:59:21 3:59:44 1:51:17

110
Béque Catherine [772] Montauban Athlétisme Montauban

(82000)
V3F 2 03/02  19:00:07 4:00:30 1:52:03

111 Lagarrigue Elisabeth [704]  Toulouse (31000) SEF 7 03/02  19:01:36 4:01:59 1:53:32

112 Gaset Géraud [824]  TOULOUSE (31000) V1H 39 03/02  19:02:58 4:03:21 1:54:54

113 Raybaud Christophe [763]  AIGUEFONDE (81200) SEH 36 03/02  19:06:25 4:06:48 1:58:21

114 Labarriere Luc [729]  MAUROUX (46700) V2H 20 03/02  19:06:29 4:06:52 1:58:25

115 Salomon Sabrine [726] Blagnac Sc CORNEBARRIEU (31700) V1F 4 03/02  19:09:02 4:09:25 2:00:58

116 Audebaud Victor [702]  BIOULE (82800) V1H 40 03/02  19:09:13 4:09:36 2:01:09

117 Lorenzati Philippe [703]  BIOULE (82800) V1H 41 03/02  19:09:17 4:09:40 2:01:13

118 Gineste Mathieu [800]  MONTECH (82700) SEH 37 03/02  19:09:33 4:09:56 2:01:29

119 Gaset Alexandra [823]  Toulouse (31200) V1F 5 03/02  19:11:11 4:11:34 2:03:07

120 Roujas Caroline [720]  GRISOLLES (82170) SEF 8 03/02  19:15:29 4:15:52 2:07:25
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

121
Lagarde Philippe [770] Les Pieds Lurons

QUINT-FONSEGRIVES (31130)
V2H 21 03/02  19:17:58 4:18:21 2:09:54

122 Manson Stephane [719]  ST ETIENNE DE TULMONT (82410) V1H 42 03/02  19:18:31 4:18:54 2:10:27

123 Guizot Olivier [820]  BEAUMONT-DE-LOMAGNE (82500) V1H 43 03/02  19:18:39 4:19:02 2:10:35

124 Dacheux CéDric [701]  SARAN (45770) V1H 44 03/02  19:19:01 4:19:24 2:10:57

125 Sieurac Sandrine [787] Ecla Albi RIVIERES (81600) V1F 6 03/02  19:27:32 4:27:55 2:19:28

126 Benarfa Frédéric [838] Uag Running BRENS (81600) V1H 45 03/02  19:27:37 4:28:00 2:19:33

127 Rollin Eric [811]  82200 - MOISSAC (82200) SEH 38 03/02  19:28:41 4:29:04 2:20:37

128 Laurent Benjamin [777]  La salvetat saint gilles (31880) V1H 46 03/02  19:30:06 4:30:29 2:22:02

129 Monteils Odyle [801]  MONTAUBAN (82000) V4F 1 03/02  19:48:53 4:49:16 2:40:49

130
Lemoine Patrick [706] Association Running Evasion 95

FRANCONVILLE (95130)
V3H 4 03/02  19:49:02 4:49:25 2:40:58

131 Cazaux Jean Baptiste [834]  FONSORBES (31470) V1H 47 03/02  19:50:58 4:51:21 2:42:54

132
Lemoine Catherine [705] Association Running Evasion 95

FRANCONVILLE (95130)
V3F 3 03/02  20:43:58 5:44:21 3:35:54

133 Martinez Catherine [707]  MONTAUBAN (82000) V2F 2 03/02  20:50:18 5:50:41 3:42:14

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Cadillon Christian [738] Courir A Montech 82290 V2H

Rollin Sylvie [721] Courir A Montech 82290 V2F
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Bruniquel2018-02-03 - 2018-02-03
Distance: 24   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Latus Erwan [858] 86  () SEH 1 03/02  17:08:04 2:08:27  

2 Sanchez Patrick [851]   (82) V1H 1 03/02  17:28:07 2:28:30 0:20:03

3 Cubayne Fabrice [784]  GENEBRIERES (82230) V1H 2 03/02  17:29:28 2:29:51 0:21:24

4 Dabernat Bastien [760]  l'Honor de Cos (82130) ESH 1 03/02  17:33:27 2:33:50 0:25:23

5 Balgueriee Eric [813] Issy Absolu CORBARIEU (82370) SEH 2 03/02  17:39:16 2:39:39 0:31:12

6 Capot Jérôme [771]  NEGREPELISSE (82800) V1H 3 03/02  17:39:34 2:39:57 0:31:30

7 Debeauvais Franck [829]  MONTAUBAN (82000) SEH 3 03/02  17:39:46 2:40:09 0:31:42

8 Vidaillac Christophe [733]  PARIS (75020) V1H 4 03/02  17:40:17 2:40:40 0:32:13

9 Moutonnet Adam [724]  PENNE (81140) JUH 1 03/02  17:41:18 2:41:41 0:33:14

10 Thibaut Marc [855] 31  () V1H 5 03/02  17:41:38 2:42:01 0:33:34

11 Marin Morgan [783] Courir À Montech MONTECH (82700) V1H 6 03/02  17:42:44 2:43:07 0:34:40

12 Fantinel Didier [715] Courir A Montech Montauban (82000) V2H 1 03/02  17:44:32 2:44:55 0:36:28

13 Ricard Marc [765]  balma (31130) SEH 4 03/02  17:49:02 2:49:25 0:40:58

14 Pugnet David [750]  Bouillac (82600) V1H 7 03/02  17:49:13 2:49:36 0:41:09

15
Fourniols Patrick [756] Zinzins Des Coteaux Castelginest

(31780)
V2H 2 03/02  17:49:54 2:50:17 0:41:50

16
Taurand Cedric [752] Ca Castelsarrasin CASTELSARRASIN

(82100)
SEH 5 03/02  17:50:04 2:50:27 0:42:00

17 Rieu Cyril [762] Les Zinzins Des Coteaux Gratentour (31150) SEH 6 03/02  17:53:59 2:54:22 0:45:55

18 Ory Laurent [815]  ALBIAS (82350) V1H 8 03/02  17:54:31 2:54:54 0:46:27

19 Taran Maxime [839] Vtt Coteaux 31 TOULOUSE (31400) V1H 9 03/02  17:56:13 2:56:36 0:48:09

20 Laporte Nicolas [857] 82  () SEH 7 03/02  17:57:09 2:57:32 0:49:05

21 Penderies Frederic [792]  leojac (82230) V1H 10 03/02  17:57:38 2:58:01 0:49:34

22
Thiersdebar Rémi [817] Asat Kangourou Tisséo TOULOUSE

(31100)
SEH 8 03/02  17:58:21 2:58:44 0:50:17

23 Razat Julien Vidian [845]  AUSSONNE (31840) V1H 11 03/02  17:58:34 2:58:57 0:50:30

24 Marion Frederic [740]  Toulouse (31000) V1H 12 03/02  18:02:02 3:02:25 0:53:58

25 Abadie Laurent [761] Les Montagnards31 Tournefeuille (31170) V1H 13 03/02  18:02:24 3:02:47 0:54:20

26 Bos Aurelien [737]  NEGREPELISSE (82800) SEH 9 03/02  18:03:52 3:04:15 0:55:48

27 Bernier Jean-Pierre [852] Les Zinzins des Coteaux V2H 3 03/02  18:06:36 3:06:59 0:58:32

28 Biette Landry [791]  bessières (31660) V2H 4 03/02  18:08:19 3:08:42 1:00:15

29
Vidalinc Lilian [794] Les Zinzins Des Coteaux 31 LAUNAGUET

(31140)
SEH 10 03/02  18:08:30 3:08:53 1:00:26

30
Savary Nicolas [797] Zinzins Des Coteaux ST LOUP CAMMAS

(31140)
SEH 11 03/02  18:08:35 3:08:58 1:00:31

31 Lauret Brice [711]  ROUSSAYROLLES (81140) SEH 12 03/02  18:10:50 3:11:13 1:02:46

32 Tessereau Julien [768]  FENEYROLS (82140) SEH 13 03/02  18:10:55 3:11:18 1:02:51

33 Viala Patrick [819] Courir A Montech CORBARIEU (82370) V2H 5 03/02  18:13:25 3:13:48 1:05:21

34 Messegue Benoit [774]  COMBEROUGER (82600) SEH 14 03/02  18:13:37 3:14:00 1:05:33

35
Kulpa Denis [730] Occitanie Running LAPEYROUSE FOSSAT

(31180)
V2H 6 03/02  18:13:42 3:14:05 1:05:38

36 Andrieux Julien [854] 12  () SEH 15 03/02  18:14:13 3:14:36 1:06:09

37 Dalla Costa Robin [853]   (82) SEH 16 03/02  18:14:55 3:15:18 1:06:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38
Fonrouge Sebastien [754] Les Zinzins Des Coteaux 31

TOULOUSE (31000)
SEH 17 03/02  18:15:01 3:15:24 1:06:57

39 Pinthon Pierre [840]  montauban (82000) SEH 18 03/02  18:17:45 3:18:08 1:09:41

40
Maccarini Gilles [816] Association L'Eveil Sotos belfort du

quercy (46230)
V1H 14 03/02  18:17:57 3:18:20 1:09:53

41 Belhadj Mustapha [802] Cabirac MONTAUBAN (82000) V1H 15 03/02  18:18:27 3:18:50 1:10:23

42 Giraud Emmanuel [837]  FROUZINS (31270) V2H 7 03/02  18:19:17 3:19:40 1:11:13

43 Foubert Antonin [789]  lille (59000) SEH 19 03/02  18:19:25 3:19:48 1:11:21

44 Rouquet Vincent [782]  LABASTIDE ST SERNIN (31620) V1H 16 03/02  18:19:44 3:20:07 1:11:40

45 Renailler Frederic [717]  GRAYSSAS (47270) SEH 20 03/02  18:19:50 3:20:13 1:11:46

46 Mercier Alexandre [836]  FRONTON (31620) V1H 17 03/02  18:20:15 3:20:38 1:12:11

47 Laval Gilles [743]  Saint Genies Bellevue (31180) V2H 8 03/02  18:20:19 3:20:42 1:12:15

48 Fourage Nicolas [749] Girou Triathlon GRATENTOUR (31150) V2H 9 03/02  18:20:23 3:20:46 1:12:19

49 Gineste Mathieu [795] Ca Birac MONTAUBAN (82000) V1H 18 03/02  18:20:27 3:20:50 1:12:23

50 Frossard Olivier [826]  MONTAUBAN (82000) V1H 19 03/02  18:21:03 3:21:26 1:12:59

51 Teulat Arnaud [833]  CAHORS (46000) V1H 20 03/02  18:21:08 3:21:31 1:13:04

52
Maurières Jérôme [842] La Lissacoise LISSAC ET MOURET

(46100)
V1H 21 03/02  18:21:16 3:21:39 1:13:12

53 Gode Nicolas [781]  Fronton (31620) V1H 22 03/02  18:21:27 3:21:50 1:13:23

54 Calvet Philippe [786]  Toulouse (31300) V1H 23 03/02  18:22:39 3:23:02 1:14:35

55 Toulouse Julien [773]  TOULOUSE (31300) SEH 21 03/02  18:24:55 3:25:18 1:16:51

56 Souteyrand Hugues [759]  TOULOUSE (31000) SEH 22 03/02  18:24:59 3:25:22 1:16:55

57
Filipe Jean Claude [809] Courir À Montech GARGANVILLAR

(82100)
V3H 1 03/02  18:26:43 3:27:06 1:18:39

58 Mandile Noël [776]  MONTESSON (78360) SEH 23 03/02  18:27:20 3:27:43 1:19:16

59 Poujol Fabien [758]  TOULOUSE (31500) SEH 24 03/02  18:29:19 3:29:42 1:21:15

60
Devos Christian [736] Portet Athletic Club  31 VERDUN SUR

GARONNE (82600)
V3H 2 03/02  18:29:32 3:29:55 1:21:28

61 Teulat Olivier [753]  ST NAUPHARY (82370) V1H 24 03/02  18:29:38 3:30:01 1:21:34

62
Nardi Thierry [766] Zinzins Des Cotaux Saint-Loup-Cammas

(31140)
V1H 25 03/02  18:29:48 3:30:11 1:21:44

63 Delannoy Sébastien [827]  TOULOUSE (31300) SEH 25 03/02  18:30:36 3:30:59 1:22:32

64 Chapellaubeau Martin [712]  pau (64000) SEH 26 03/02  18:30:40 3:31:03 1:22:36

65 Comiti Antoine [769]  TOULOUSE (31500) SEH 27 03/02  18:30:59 3:31:22 1:22:55

66 Mercadal Serge [779]  Mondonville (31700) V2H 10 03/02  18:31:26 3:31:49 1:23:22

67 Poussou Jean [818]  SAINT ANTONIN NOBLE VAL (82140) V3H 3 03/02  18:32:49 3:33:12 1:24:45

68
Parmentier Yan [778] Team Raidlight CASTELNAU

D'ESTRETEFONDS (31620)
V1H 26 03/02  18:32:57 3:33:20 1:24:53

69 Schirmann Eric [808] Les Pieds Lurons ST JEAN (31240) V2H 11 03/02  18:33:41 3:34:04 1:25:37

70 Charlier David [856] 82  () V1H 27 03/02  18:33:58 3:34:21 1:25:54

71 Chapellaubeau Adrien [713]  TOULOUSE (31300) SEH 28 03/02  18:35:54 3:36:17 1:27:50

72 Calastrenc Sébastien [767]  TOULOUSE (31200) SEH 29 03/02  18:36:03 3:36:26 1:27:59

73 Reolid Manuel [735] Les Pieds Lurons verfeil (31590) V2H 12 03/02  18:38:05 3:38:28 1:30:01

74
O'Tuathail Peadar [709] Otuathailp@Gmail.Com/Rdac Villemur

Sur Tarn (31340)
V1H 28 03/02  18:40:12 3:40:35 1:32:08

75 Mun Nicolas [807]  Bioule (82800) V1H 29 03/02  18:40:28 3:40:51 1:32:24

76 Baudier William [741]  Plaisance du touch (31830) V1H 30 03/02  18:41:02 3:41:25 1:32:58

77 Catusse Alain [728]  gratentour (31150) V1H 31 03/02  18:41:14 3:41:37 1:33:10

78 Dupont Cyril [710]  GOAS (82500) SEH 30 03/02  18:41:36 3:41:59 1:33:32
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

79 Rosso Frederic [825] Courir A Montech montech (82700) V1H 32 03/02  18:41:41 3:42:04 1:33:37

80
Duez Bastien [751] Trail Judo Castelsarrasin Montesquieu

(82200)
SEH 31 03/02  18:42:51 3:43:14 1:34:47

81 Pegard Stephane [843]  couffouleux (81800) V1H 33 03/02  18:42:55 3:43:18 1:34:51

82 Pages Bernard [708] Ca Caussade caussade (82300) V4H 1 03/02  18:43:25 3:43:48 1:35:21

83
Seguinel Yann [739] Les Zinzins Des Coteaux 31 fonbeauzard

(31140)
V1H 34 03/02  18:43:30 3:43:53 1:35:26

84 Bory Daniel [830] Triathlon Club Montauban Montauban (82000) V2H 13 03/02  18:43:38 3:44:01 1:35:34

85 Berou Romain [716]  Saint julien du puy (81440) SEH 32 03/02  18:45:45 3:46:08 1:37:41

86 Lajus Didier [747] Les Zinzins Des Coteaux Castelginest (31780) V2H 14 03/02  18:46:12 3:46:35 1:38:08

87
Beuste Christophe [810] Team Judo Castelsarrasin Montauban

(82000)
V1H 35 03/02  18:46:17 3:46:40 1:38:13

88 Bertrand Yves [727] Les Dimrunners MONTAUBAN (82000) V2H 15 03/02  18:47:50 3:48:13 1:39:46

89 Comeille Adrien [723]  COURBEVOIE (92400) SEH 33 03/02  18:48:10 3:48:33 1:40:06

90 Picot Vincent [755]  MONDONVILLE (31700) V2H 16 03/02  18:50:37 3:51:00 1:42:33

91 Carles Jerome [732] #Habar74 pibrac (31820) V1H 36 03/02  18:51:51 3:52:14 1:43:47

92 Landes Jerome [859]   (46) V1H 37 03/02  18:52:20 3:52:43 1:44:16

93 Galy Gabriel [722]  LAUNAGUET (31140) SEH 34 03/02  18:53:58 3:54:21 1:45:54

94 Villiers Nicolas [745]  TOULOUSE (31300) V1H 38 03/02  18:55:29 3:55:52 1:47:25

95 Coulaud Jean [780]  ROQUES (31120) V2H 17 03/02  18:55:34 3:55:57 1:47:30

96 Buron yann [860]  V2H 18 03/02  18:56:19 3:56:42 1:48:15

97 Souadki Mehdi [731]  MONTAUBAN (82000) SEH 35 03/02  18:57:58 3:58:21 1:49:54

98 Nede Franck [788]  TOURNEFEUILLE (31170) V2H 19 03/02  18:59:21 3:59:44 1:51:17

99 Gaset Géraud [824]  TOULOUSE (31000) V1H 39 03/02  19:02:58 4:03:21 1:54:54

100 Raybaud Christophe [763]  AIGUEFONDE (81200) SEH 36 03/02  19:06:25 4:06:48 1:58:21

101 Labarriere Luc [729]  MAUROUX (46700) V2H 20 03/02  19:06:29 4:06:52 1:58:25

102 Audebaud Victor [702]  BIOULE (82800) V1H 40 03/02  19:09:13 4:09:36 2:01:09

103 Lorenzati Philippe [703]  BIOULE (82800) V1H 41 03/02  19:09:17 4:09:40 2:01:13

104 Gineste Mathieu [800]  MONTECH (82700) SEH 37 03/02  19:09:33 4:09:56 2:01:29

105
Lagarde Philippe [770] Les Pieds Lurons

QUINT-FONSEGRIVES (31130)
V2H 21 03/02  19:17:58 4:18:21 2:09:54

106 Manson Stephane [719]  ST ETIENNE DE TULMONT (82410) V1H 42 03/02  19:18:31 4:18:54 2:10:27

107 Guizot Olivier [820]  BEAUMONT-DE-LOMAGNE (82500) V1H 43 03/02  19:18:39 4:19:02 2:10:35

108 Dacheux CéDric [701]  SARAN (45770) V1H 44 03/02  19:19:01 4:19:24 2:10:57

109 Benarfa Frédéric [838] Uag Running BRENS (81600) V1H 45 03/02  19:27:37 4:28:00 2:19:33

110 Rollin Eric [811]  82200 - MOISSAC (82200) SEH 38 03/02  19:28:41 4:29:04 2:20:37

111 Laurent Benjamin [777]  La salvetat saint gilles (31880) V1H 46 03/02  19:30:06 4:30:29 2:22:02

112
Lemoine Patrick [706] Association Running Evasion 95

FRANCONVILLE (95130)
V3H 4 03/02  19:49:02 4:49:25 2:40:58

113 Cazaux Jean Baptiste [834]  FONSORBES (31470) V1H 47 03/02  19:50:58 4:51:21 2:42:54
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Bruniquel2018-02-03 - 2018-02-03
Distance: 24   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Laclau Emmanuelle [822] Zinzins Des Coteaux CASTELGINEST

(31780)
SEF 1 03/02  18:11:05 3:11:28  

2 Rodrigues Juliette [746]  CAMPSAS (82370) V1F 1 03/02  18:20:01 3:20:24 0:08:56

3 Marty Alexandra [828]  TOUFFAILLES (82190) V1F 2 03/02  18:20:04 3:20:27 0:08:59

4 Rouch Patricia [835]  savenes (82600) V1F 3 03/02  18:20:09 3:20:32 0:09:04

5 Roussel Coralie [844]  LUNAN (46100) SEF 2 03/02  18:21:21 3:21:44 0:10:16

6 Moretto Rumeau Ginette [850] Equipe sauvage 1%  () V3F 1 03/02  18:38:45 3:39:08 0:27:40

7 Ramette Lydie [821]  Vaour (81140) V2F 1 03/02  18:43:18 3:43:41 0:32:13

8
Maurières Agathe [841] Figeac Athlétisme Club LISSAC ET

MOURET (46100)
SEF 3 03/02  18:43:33 3:43:56 0:32:28

9 Chavagnac Stéphanie [742]  CORBARIEU (82370) SEF 4 03/02  18:44:57 3:45:20 0:33:52

10 Lange Pauline [757]  TOULOUSE (31400) SEF 5 03/02  18:50:08 3:50:31 0:39:03

11 Le Guillou Julie [725]  st selve (33650) SEF 6 03/02  18:52:11 3:52:34 0:41:06

12
Béque Catherine [772] Montauban Athlétisme Montauban

(82000)
V3F 2 03/02  19:00:07 4:00:30 0:49:02

13 Lagarrigue Elisabeth [704]  Toulouse (31000) SEF 7 03/02  19:01:36 4:01:59 0:50:31

14 Salomon Sabrine [726] Blagnac Sc CORNEBARRIEU (31700) V1F 4 03/02  19:09:02 4:09:25 0:57:57

15 Gaset Alexandra [823]  Toulouse (31200) V1F 5 03/02  19:11:11 4:11:34 1:00:06

16 Roujas Caroline [720]  GRISOLLES (82170) SEF 8 03/02  19:15:29 4:15:52 1:04:24

17 Sieurac Sandrine [787] Ecla Albi RIVIERES (81600) V1F 6 03/02  19:27:32 4:27:55 1:16:27

18 Monteils Odyle [801]  MONTAUBAN (82000) V4F 1 03/02  19:48:53 4:49:16 1:37:48

19
Lemoine Catherine [705] Association Running Evasion 95

FRANCONVILLE (95130)
V3F 3 03/02  20:43:58 5:44:21 2:32:53

20 Martinez Catherine [707]  MONTAUBAN (82000) V2F 2 03/02  20:50:18 5:50:41 2:39:13
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Classement ESH 

Arrivée Bruniquel2018-02-03 - 2018-02-03
Distance: 24   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dabernat Bastien [760]  l'Honor de Cos (82130) ESH 1 03/02  17:33:27 2:33:50  

Non classés ESH
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Classement JUH 

Arrivée Bruniquel2018-02-03 - 2018-02-03
Distance: 24   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Moutonnet Adam [724]  PENNE (81140) JUH 1 03/02  17:41:18 2:41:41  

Non classés JUH
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Classement SEF 

Arrivée Bruniquel2018-02-03 - 2018-02-03
Distance: 24   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Laclau Emmanuelle [822] Zinzins Des Coteaux CASTELGINEST

(31780)
SEF 1 03/02  18:11:05 3:11:28  

2 Roussel Coralie [844]  LUNAN (46100) SEF 2 03/02  18:21:21 3:21:44 0:10:16

3
Maurières Agathe [841] Figeac Athlétisme Club LISSAC ET

MOURET (46100)
SEF 3 03/02  18:43:33 3:43:56 0:32:28

4 Chavagnac Stéphanie [742]  CORBARIEU (82370) SEF 4 03/02  18:44:57 3:45:20 0:33:52

5 Lange Pauline [757]  TOULOUSE (31400) SEF 5 03/02  18:50:08 3:50:31 0:39:03

6 Le Guillou Julie [725]  st selve (33650) SEF 6 03/02  18:52:11 3:52:34 0:41:06

7 Lagarrigue Elisabeth [704]  Toulouse (31000) SEF 7 03/02  19:01:36 4:01:59 0:50:31

8 Roujas Caroline [720]  GRISOLLES (82170) SEF 8 03/02  19:15:29 4:15:52 1:04:24

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée Bruniquel2018-02-03 - 2018-02-03
Distance: 24   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Latus Erwan [858] 86  () SEH 1 03/02  17:08:04 2:08:27  

2 Balgueriee Eric [813] Issy Absolu CORBARIEU (82370) SEH 2 03/02  17:39:16 2:39:39 0:31:12

3 Debeauvais Franck [829]  MONTAUBAN (82000) SEH 3 03/02  17:39:46 2:40:09 0:31:42

4 Ricard Marc [765]  balma (31130) SEH 4 03/02  17:49:02 2:49:25 0:40:58

5
Taurand Cedric [752] Ca Castelsarrasin CASTELSARRASIN

(82100)
SEH 5 03/02  17:50:04 2:50:27 0:42:00

6 Rieu Cyril [762] Les Zinzins Des Coteaux Gratentour (31150) SEH 6 03/02  17:53:59 2:54:22 0:45:55

7 Laporte Nicolas [857] 82  () SEH 7 03/02  17:57:09 2:57:32 0:49:05

8
Thiersdebar Rémi [817] Asat Kangourou Tisséo TOULOUSE

(31100)
SEH 8 03/02  17:58:21 2:58:44 0:50:17

9 Bos Aurelien [737]  NEGREPELISSE (82800) SEH 9 03/02  18:03:52 3:04:15 0:55:48

10
Vidalinc Lilian [794] Les Zinzins Des Coteaux 31 LAUNAGUET

(31140)
SEH 10 03/02  18:08:30 3:08:53 1:00:26

11
Savary Nicolas [797] Zinzins Des Coteaux ST LOUP CAMMAS

(31140)
SEH 11 03/02  18:08:35 3:08:58 1:00:31

12 Lauret Brice [711]  ROUSSAYROLLES (81140) SEH 12 03/02  18:10:50 3:11:13 1:02:46

13 Tessereau Julien [768]  FENEYROLS (82140) SEH 13 03/02  18:10:55 3:11:18 1:02:51

14 Messegue Benoit [774]  COMBEROUGER (82600) SEH 14 03/02  18:13:37 3:14:00 1:05:33

15 Andrieux Julien [854] 12  () SEH 15 03/02  18:14:13 3:14:36 1:06:09

16 Dalla Costa Robin [853]   (82) SEH 16 03/02  18:14:55 3:15:18 1:06:51

17
Fonrouge Sebastien [754] Les Zinzins Des Coteaux 31

TOULOUSE (31000)
SEH 17 03/02  18:15:01 3:15:24 1:06:57

18 Pinthon Pierre [840]  montauban (82000) SEH 18 03/02  18:17:45 3:18:08 1:09:41

19 Foubert Antonin [789]  lille (59000) SEH 19 03/02  18:19:25 3:19:48 1:11:21

20 Renailler Frederic [717]  GRAYSSAS (47270) SEH 20 03/02  18:19:50 3:20:13 1:11:46

21 Toulouse Julien [773]  TOULOUSE (31300) SEH 21 03/02  18:24:55 3:25:18 1:16:51

22 Souteyrand Hugues [759]  TOULOUSE (31000) SEH 22 03/02  18:24:59 3:25:22 1:16:55

23 Mandile Noël [776]  MONTESSON (78360) SEH 23 03/02  18:27:20 3:27:43 1:19:16

24 Poujol Fabien [758]  TOULOUSE (31500) SEH 24 03/02  18:29:19 3:29:42 1:21:15

25 Delannoy Sébastien [827]  TOULOUSE (31300) SEH 25 03/02  18:30:36 3:30:59 1:22:32

26 Chapellaubeau Martin [712]  pau (64000) SEH 26 03/02  18:30:40 3:31:03 1:22:36

27 Comiti Antoine [769]  TOULOUSE (31500) SEH 27 03/02  18:30:59 3:31:22 1:22:55

28 Chapellaubeau Adrien [713]  TOULOUSE (31300) SEH 28 03/02  18:35:54 3:36:17 1:27:50

29 Calastrenc Sébastien [767]  TOULOUSE (31200) SEH 29 03/02  18:36:03 3:36:26 1:27:59

30 Dupont Cyril [710]  GOAS (82500) SEH 30 03/02  18:41:36 3:41:59 1:33:32

31
Duez Bastien [751] Trail Judo Castelsarrasin Montesquieu

(82200)
SEH 31 03/02  18:42:51 3:43:14 1:34:47

32 Berou Romain [716]  Saint julien du puy (81440) SEH 32 03/02  18:45:45 3:46:08 1:37:41

33 Comeille Adrien [723]  COURBEVOIE (92400) SEH 33 03/02  18:48:10 3:48:33 1:40:06

34 Galy Gabriel [722]  LAUNAGUET (31140) SEH 34 03/02  18:53:58 3:54:21 1:45:54

35 Souadki Mehdi [731]  MONTAUBAN (82000) SEH 35 03/02  18:57:58 3:58:21 1:49:54

36 Raybaud Christophe [763]  AIGUEFONDE (81200) SEH 36 03/02  19:06:25 4:06:48 1:58:21

37 Gineste Mathieu [800]  MONTECH (82700) SEH 37 03/02  19:09:33 4:09:56 2:01:29
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Rollin Eric [811]  82200 - MOISSAC (82200) SEH 38 03/02  19:28:41 4:29:04 2:20:37

Non classés SEH
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Classement V1F 

Arrivée Bruniquel2018-02-03 - 2018-02-03
Distance: 24   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rodrigues Juliette [746]  CAMPSAS (82370) V1F 1 03/02  18:20:01 3:20:24  

2 Marty Alexandra [828]  TOUFFAILLES (82190) V1F 2 03/02  18:20:04 3:20:27 0:00:03

3 Rouch Patricia [835]  savenes (82600) V1F 3 03/02  18:20:09 3:20:32 0:00:08

4 Salomon Sabrine [726] Blagnac Sc CORNEBARRIEU (31700) V1F 4 03/02  19:09:02 4:09:25 0:49:01

5 Gaset Alexandra [823]  Toulouse (31200) V1F 5 03/02  19:11:11 4:11:34 0:51:10

6 Sieurac Sandrine [787] Ecla Albi RIVIERES (81600) V1F 6 03/02  19:27:32 4:27:55 1:07:31

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée Bruniquel2018-02-03 - 2018-02-03
Distance: 24   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sanchez Patrick [851]   (82) V1H 1 03/02  17:28:07 2:28:30  

2 Cubayne Fabrice [784]  GENEBRIERES (82230) V1H 2 03/02  17:29:28 2:29:51 0:01:21

3 Capot Jérôme [771]  NEGREPELISSE (82800) V1H 3 03/02  17:39:34 2:39:57 0:11:27

4 Vidaillac Christophe [733]  PARIS (75020) V1H 4 03/02  17:40:17 2:40:40 0:12:10

5 Thibaut Marc [855] 31  () V1H 5 03/02  17:41:38 2:42:01 0:13:31

6 Marin Morgan [783] Courir À Montech MONTECH (82700) V1H 6 03/02  17:42:44 2:43:07 0:14:37

7 Pugnet David [750]  Bouillac (82600) V1H 7 03/02  17:49:13 2:49:36 0:21:06

8 Ory Laurent [815]  ALBIAS (82350) V1H 8 03/02  17:54:31 2:54:54 0:26:24

9 Taran Maxime [839] Vtt Coteaux 31 TOULOUSE (31400) V1H 9 03/02  17:56:13 2:56:36 0:28:06

10 Penderies Frederic [792]  leojac (82230) V1H 10 03/02  17:57:38 2:58:01 0:29:31

11 Razat Julien Vidian [845]  AUSSONNE (31840) V1H 11 03/02  17:58:34 2:58:57 0:30:27

12 Marion Frederic [740]  Toulouse (31000) V1H 12 03/02  18:02:02 3:02:25 0:33:55

13 Abadie Laurent [761] Les Montagnards31 Tournefeuille (31170) V1H 13 03/02  18:02:24 3:02:47 0:34:17

14
Maccarini Gilles [816] Association L'Eveil Sotos belfort du

quercy (46230)
V1H 14 03/02  18:17:57 3:18:20 0:49:50

15 Belhadj Mustapha [802] Cabirac MONTAUBAN (82000) V1H 15 03/02  18:18:27 3:18:50 0:50:20

16 Rouquet Vincent [782]  LABASTIDE ST SERNIN (31620) V1H 16 03/02  18:19:44 3:20:07 0:51:37

17 Mercier Alexandre [836]  FRONTON (31620) V1H 17 03/02  18:20:15 3:20:38 0:52:08

18 Gineste Mathieu [795] Ca Birac MONTAUBAN (82000) V1H 18 03/02  18:20:27 3:20:50 0:52:20

19 Frossard Olivier [826]  MONTAUBAN (82000) V1H 19 03/02  18:21:03 3:21:26 0:52:56

20 Teulat Arnaud [833]  CAHORS (46000) V1H 20 03/02  18:21:08 3:21:31 0:53:01

21
Maurières Jérôme [842] La Lissacoise LISSAC ET MOURET

(46100)
V1H 21 03/02  18:21:16 3:21:39 0:53:09

22 Gode Nicolas [781]  Fronton (31620) V1H 22 03/02  18:21:27 3:21:50 0:53:20

23 Calvet Philippe [786]  Toulouse (31300) V1H 23 03/02  18:22:39 3:23:02 0:54:32

24 Teulat Olivier [753]  ST NAUPHARY (82370) V1H 24 03/02  18:29:38 3:30:01 1:01:31

25
Nardi Thierry [766] Zinzins Des Cotaux Saint-Loup-Cammas

(31140)
V1H 25 03/02  18:29:48 3:30:11 1:01:41

26
Parmentier Yan [778] Team Raidlight CASTELNAU

D'ESTRETEFONDS (31620)
V1H 26 03/02  18:32:57 3:33:20 1:04:50

27 Charlier David [856] 82  () V1H 27 03/02  18:33:58 3:34:21 1:05:51

28
O'Tuathail Peadar [709] Otuathailp@Gmail.Com/Rdac Villemur

Sur Tarn (31340)
V1H 28 03/02  18:40:12 3:40:35 1:12:05

29 Mun Nicolas [807]  Bioule (82800) V1H 29 03/02  18:40:28 3:40:51 1:12:21

30 Baudier William [741]  Plaisance du touch (31830) V1H 30 03/02  18:41:02 3:41:25 1:12:55

31 Catusse Alain [728]  gratentour (31150) V1H 31 03/02  18:41:14 3:41:37 1:13:07

32 Rosso Frederic [825] Courir A Montech montech (82700) V1H 32 03/02  18:41:41 3:42:04 1:13:34

33 Pegard Stephane [843]  couffouleux (81800) V1H 33 03/02  18:42:55 3:43:18 1:14:48

34
Seguinel Yann [739] Les Zinzins Des Coteaux 31 fonbeauzard

(31140)
V1H 34 03/02  18:43:30 3:43:53 1:15:23

35
Beuste Christophe [810] Team Judo Castelsarrasin Montauban

(82000)
V1H 35 03/02  18:46:17 3:46:40 1:18:10

36 Carles Jerome [732] #Habar74 pibrac (31820) V1H 36 03/02  18:51:51 3:52:14 1:23:44
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Landes Jerome [859]   (46) V1H 37 03/02  18:52:20 3:52:43 1:24:13

38 Villiers Nicolas [745]  TOULOUSE (31300) V1H 38 03/02  18:55:29 3:55:52 1:27:22

39 Gaset Géraud [824]  TOULOUSE (31000) V1H 39 03/02  19:02:58 4:03:21 1:34:51

40 Audebaud Victor [702]  BIOULE (82800) V1H 40 03/02  19:09:13 4:09:36 1:41:06

41 Lorenzati Philippe [703]  BIOULE (82800) V1H 41 03/02  19:09:17 4:09:40 1:41:10

42 Manson Stephane [719]  ST ETIENNE DE TULMONT (82410) V1H 42 03/02  19:18:31 4:18:54 1:50:24

43 Guizot Olivier [820]  BEAUMONT-DE-LOMAGNE (82500) V1H 43 03/02  19:18:39 4:19:02 1:50:32

44 Dacheux CéDric [701]  SARAN (45770) V1H 44 03/02  19:19:01 4:19:24 1:50:54

45 Benarfa Frédéric [838] Uag Running BRENS (81600) V1H 45 03/02  19:27:37 4:28:00 1:59:30

46 Laurent Benjamin [777]  La salvetat saint gilles (31880) V1H 46 03/02  19:30:06 4:30:29 2:01:59

47 Cazaux Jean Baptiste [834]  FONSORBES (31470) V1H 47 03/02  19:50:58 4:51:21 2:22:51

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée Bruniquel2018-02-03 - 2018-02-03
Distance: 24   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ramette Lydie [821]  Vaour (81140) V2F 1 03/02  18:43:18 3:43:41  

2 Martinez Catherine [707]  MONTAUBAN (82000) V2F 2 03/02  20:50:18 5:50:41 2:07:00

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sylvie Rollin [721] Courir A Montech 82290 V2F
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Classement V2H 

Arrivée Bruniquel2018-02-03 - 2018-02-03
Distance: 24   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fantinel Didier [715] Courir A Montech Montauban (82000) V2H 1 03/02  17:44:32 2:44:55  

2
Fourniols Patrick [756] Zinzins Des Coteaux Castelginest

(31780)
V2H 2 03/02  17:49:54 2:50:17 0:05:22

3 Bernier Jean-Pierre [852] Les Zinzins des Coteaux V2H 3 03/02  18:06:36 3:06:59 0:22:04

4 Biette Landry [791]  bessières (31660) V2H 4 03/02  18:08:19 3:08:42 0:23:47

5 Viala Patrick [819] Courir A Montech CORBARIEU (82370) V2H 5 03/02  18:13:25 3:13:48 0:28:53

6
Kulpa Denis [730] Occitanie Running LAPEYROUSE FOSSAT

(31180)
V2H 6 03/02  18:13:42 3:14:05 0:29:10

7 Giraud Emmanuel [837]  FROUZINS (31270) V2H 7 03/02  18:19:17 3:19:40 0:34:45

8 Laval Gilles [743]  Saint Genies Bellevue (31180) V2H 8 03/02  18:20:19 3:20:42 0:35:47

9 Fourage Nicolas [749] Girou Triathlon GRATENTOUR (31150) V2H 9 03/02  18:20:23 3:20:46 0:35:51

10 Mercadal Serge [779]  Mondonville (31700) V2H 10 03/02  18:31:26 3:31:49 0:46:54

11 Schirmann Eric [808] Les Pieds Lurons ST JEAN (31240) V2H 11 03/02  18:33:41 3:34:04 0:49:09

12 Reolid Manuel [735] Les Pieds Lurons verfeil (31590) V2H 12 03/02  18:38:05 3:38:28 0:53:33

13 Bory Daniel [830] Triathlon Club Montauban Montauban (82000) V2H 13 03/02  18:43:38 3:44:01 0:59:06

14 Lajus Didier [747] Les Zinzins Des Coteaux Castelginest (31780) V2H 14 03/02  18:46:12 3:46:35 1:01:40

15 Bertrand Yves [727] Les Dimrunners MONTAUBAN (82000) V2H 15 03/02  18:47:50 3:48:13 1:03:18

16 Picot Vincent [755]  MONDONVILLE (31700) V2H 16 03/02  18:50:37 3:51:00 1:06:05

17 Coulaud Jean [780]  ROQUES (31120) V2H 17 03/02  18:55:34 3:55:57 1:11:02

18 Buron yann [860]  V2H 18 03/02  18:56:19 3:56:42 1:11:47

19 Nede Franck [788]  TOURNEFEUILLE (31170) V2H 19 03/02  18:59:21 3:59:44 1:14:49

20 Labarriere Luc [729]  MAUROUX (46700) V2H 20 03/02  19:06:29 4:06:52 1:21:57

21
Lagarde Philippe [770] Les Pieds Lurons

QUINT-FONSEGRIVES (31130)
V2H 21 03/02  19:17:58 4:18:21 1:33:26

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christian Cadillon [738] Courir A Montech 82290 V2H
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Classement V3F 

Arrivée Bruniquel2018-02-03 - 2018-02-03
Distance: 24   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Moretto Rumeau Ginette [850] Equipe sauvage 1%  () V3F 1 03/02  18:38:45 3:39:08  

2
Béque Catherine [772] Montauban Athlétisme Montauban

(82000)
V3F 2 03/02  19:00:07 4:00:30 0:21:22

3
Lemoine Catherine [705] Association Running Evasion 95

FRANCONVILLE (95130)
V3F 3 03/02  20:43:58 5:44:21 2:05:13

Non classés V3F
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Classement V3H 

Arrivée Bruniquel2018-02-03 - 2018-02-03
Distance: 24   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Filipe Jean Claude [809] Courir À Montech GARGANVILLAR

(82100)
V3H 1 03/02  18:26:43 3:27:06  

2
Devos Christian [736] Portet Athletic Club  31 VERDUN SUR

GARONNE (82600)
V3H 2 03/02  18:29:32 3:29:55 0:02:49

3 Poussou Jean [818]  SAINT ANTONIN NOBLE VAL (82140) V3H 3 03/02  18:32:49 3:33:12 0:06:06

4
Lemoine Patrick [706] Association Running Evasion 95

FRANCONVILLE (95130)
V3H 4 03/02  19:49:02 4:49:25 1:22:19

Non classés V3H
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Classement V4F 

Arrivée Bruniquel2018-02-03 - 2018-02-03
Distance: 24   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Monteils Odyle [801]  MONTAUBAN (82000) V4F 1 03/02  19:48:53 4:49:16  

Non classés V4F
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Classement V4H 

Arrivée Bruniquel2018-02-03 - 2018-02-03
Distance: 24   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pages Bernard [708] Ca Caussade caussade (82300) V4H 1 03/02  18:43:25 3:43:48  

Non classés V4H
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